CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

RUA LUCAS EVANGELISTA N.» 652 — FONE (0173) 42-1033
ESTADO DE SAQ PAULO

~-RESOLUCXO N¢® 011/89 ~

Dispoe sobre o Quadre de Pessoal da Cimare Municipal e d€ outras

- -~ a
providenciaa.

DANGLARES FIO VERALDI, Presidente da cémara Municipal de Bebedouro,
Estado de S&o “aulo, no uso de suas atribuigdes legais, faz saber
que a Cémara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte:

-~-RESOLUGCAO-

ARTIGO 1¢ ~ Picam criados os cargos em comissfio abaixe discriminados
e que passaréo a constar do Quadro de Pessoal da Camara Municipal

de Bebedouro e que integra a Resolugao nf 02/89:

~ Chefe de %abinete - referencla 13

- Assistente Juridico - referencia 12

— Assessor de Imprensa -~ referencia 05

ARTIGO 29 ~ Ficam extintos os seguintes ecargos de provimento efetivo
do Quadro de Pessoal constantes no 4nexo I dy Resolugao n® 02/89 :
- Assistente Juridico - referencia 12

-~ Assistente de Gabinete - referencia 08

ARTIGO 39 - As despesas decorrentes com & execugao da presente
Resolugdo, correrfio por conta das dotagdes $onsignadas em or¢amento,

suplementadas se necessdrio for.

ARTIGO 4% - Esta Resolugao entrard em vigor na data de sua publicagdo,

revogando-se ag disposigdes em contrério.

13 Secretéria)
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ANEXC I

CARGOS DR TFROVIENTO EFUTIVC

SITUAGIC TOVA

jwe DB | DEWCUIFKALGEC |FEFE-

| CARGOS | pgafears

} o1 i Assistente Juridico |12 E

i ; ;

» 03 . Assistente de Departamento « l 12
01 i Chefe de Setor - . 06,
01 : Motorista - F 05 *
Gi—- Secretéria de Yabinete 08
01 n Auxiliar de Secretaris - ‘ 65J E
01 ! Telefonista - o1
01 | Servente 02

01 : Assistente de Administragio | 05
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jReferenci Valor em NGz

01 127,80

02 141,00

04 181,50

05 217,50

06 246,00

08 372,00

12 700,00




